
     

Uchwała Nr 27/57/2017 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego   

z  dnia 22 czerwca 2017 roku 

 

w sprawie:    zaopiniowania   „Programu  Ochrony Środowiska dla   Gminy 

Skarżysko Kościelne  na lata 2017 – 2020”. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. 2016, poz. 814 ze zmianami), art. 17 ust. 2, pkt. 3 

ustawy 

z dnia   27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony środowiska (t. j. Dz. U. 2017r.  

poz. 519 ze zmianami)  na wniosek  Wójta Gminy Skarżysko Kościelne 

 

Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje 

 

§ 1 

 

 Opiniuje się pozytywnie  „Program Ochrony Środowiska dla Gminy  

Skarżysko Kościelne na lata 2017 – 2020”  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu 

Skarżyskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący 

       Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 

        Jerzy Żmijewski 

 

Członkowie Zarządu Powiatu 

 

1. Artur Berus    ………….………… 

2. Anna Leżańska…………………… 

3. Katarzyna Bilska………….……………. 

4. Bogusława Krawczyńska…………………… 
 

 



Uzasadnienie 

 

Projekt „Programu Ochrony Środowiska dla Gminy  Skarżysko Kościelne na lata 

2017-2020”  jest dokumentem zrealizowanym zgodnie z brzmieniem art. 14 ust. 2 ustawy z 

dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska. 

  Polityka ochrony środowiska jest prowadzona za pomocą wojewódzkich, 

powiatowych i gminnych programów ochrony środowiska.  

Na podstawie  art. 17 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony 

środowiska (t. j. Dz. U. 2017 r. poz. 519  ze zmianami) Wójt Gminy Skarżysko Kościelne 

wystąpił do Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej,  w celu uzyskania opinii. 

 

Po przeanalizowaniu opracowania „Program Ochrony Środowiska dla Gminy 

Skarżysko Kościelne na lata 2017 – 2020” wyżej wymieniony projekt  opiniuje się 

pozytywnie.  . 
 

 


